
Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO 724 96 991 | číslo účtu 
Tel: | 

facebook.com/uradprace.cr 
www.uradprace.cz 

Česká republika – Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Adresa pro doručení daňového dokladu: Dodavatel: 

Naše č.j. Vyřizuje / Telefon 

Objednávka číslo:

Množství Předmět Cena [Kč vč. DPH] 
Objednáváme u vás: 

IČO vybraného dodavatele: 

Objednávku vystavil: 

Na daňovém dokladu uveďte vaše IČO a číslo naší objednávky. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů po jejím 
doručení objednateli.  

Titl., jméno a příjmení 
Funkce 
Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Ústí nad Labem 

. . 
Příkazce operace Dodavatel 

Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Ústí n. L.
Krajská pobočka v Ústí nad Labem

Revoluční 3289/13

400 01 Ústí nad Labem

TOMKET s.r.o. 
Vojtěšská 245/1,  
11000 Praha, Praha 1

V Ústí nad Labem dne
5.února 2024

63/2024

186 ks 
letních 

pneumatik

186 ks letních pneumatik dle zaslané nabídky a dle 
podmínek v zadávací dokumentaci.  
Pneumatiky budou dodány nejpozději do 8. 3. 2024 na 
uvedené adresy. 

139.440,4 Kč 

25123998

ředitelka Odboru kancelář krajské pobočky



Přesný název nabízené letní 
pneumatiky (pouze 

pneumatiky s energetickým 
štítkem: spotřeba paliva "A  

až D", brzdný výkon na 
mokré vozovce "A až B", 

hlučnost "A až B") 

Cena za 1 

ks letní 
pneumatiky 

bez DPH 

výše 
DPH 

za 1 ks 

Cena za 1 

ks letní 
pneumatiky 

včetně DPH 

Cena za 4 

ks letních 
pneumatik 

(2 ks u 

přívěs. 
vozidla) s 

DPH  

Celková cena 
včetně dopravy 

s DPH * 

Adresa dodání Kontaktní osoby 
 

 
8594186480036 195/65 R15 

H91 TOMKET ECO (C, B, B) 
642,00 Kč 

134,82 

Kč 
776,82 Kč 

3 107,28 

Kč 

17 941,88 Kč 

  
 

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

    Úřad práce ČR –  

Kontaktní pracoviště Děčín     
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

      U Plovárny 1190/14, 
                405 02 Děčín       

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480135 175/70 R14 

H84 TOMKET ECO (C,B,B) 
581,00 Kč 

122,01 

Kč 
703,01 Kč 

2 812,04 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

9 016,92 Kč 

     Úřad práce ČR – 

 Kontaktní pracoviště Rumburk         

     

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

        Náměstí Lužické 120/11,  
 408 01 Rumburk                  

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
                               

 
8594186480074 155/70 R13 

T75 TOMKET ECO (D,B,B) 
500,00 Kč 

105,00 

Kč 
605,00 Kč 

1 210,00 

Kč 

22 549,56 Kč 

 
 

8594186480036 195/65 R15 

H91 TOMKET ECO (C, B,B) 
642,00 Kč 

134,82 

Kč 
776,82 Kč 

3 107,28 

Kč 
 

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

   Úřad práce ČR-   

Kontaktní pracoviště Chomutov  
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

      Cihlářská 4107, 
 430 03 Chomutov   

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 



 8594186480197 195/55 R15 

V85 TOMKET SPORT(C,B,B) 
641,00 Kč 

134,61 

Kč 
775,61 Kč 

3 102,44 

Kč 
  

 
8594186480036 195/65 R15 

H91 TOMKET ECO (C, B, B) 
642,00 Kč 

134,82 

Kč 
776,82 Kč 

3 107,28 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

21 475,08 Kč 

 

 

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
 

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
 

 

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

                  

Úřad práce ČR –  

Kontaktní pracoviště Litoměřice  
8594186480036 195/65 R15 

H91 TOMKET ECO (C, B, B) 
642,00 Kč 

134,82 

Kč 
776,82 Kč 

3 107,28 

Kč 

     Michalská 259/12, 
 412 01 Litoměřice  

8594186480036 195/65 R15 

H91 TOMKET ECO (C, B, B) 
642,00 Kč 

134,82 

Kč 
776,82 Kč 

3 107,28 

Kč 
  

 
8594186480043 205/55 R16 

V91 TOMKET SPORT (C,B,B) 
669,00 Kč 

140,49 

Kč 
809,49 Kč 

3 237,96 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

21 141,12 Kč 

 
 

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
 

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

       Úřad práce ČR –  

Kontaktní pracoviště Louny           
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

           Pod Nemocnicí 2380,  
                   440 01 Louny  

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480036 195/65 R15 

H91 TOMKET ECO (C,B,B) 
642,00 Kč 

134,82 

Kč 
776,82 Kč 

3 107,28 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 15 028,20 Kč 

          Úřad práce ČR – 

 Kontaktní pracoviště Most        
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

              tř. Budovatelů 1989,  
  434 01 Most  



8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480012 165/70 R14 

T81 TOMKET ECO (D,B,B) 
554,00 Kč 

116,34 

Kč 
670,34 Kč 

2 681,36 

Kč 

14 703,92 Kč 

 
 

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
 

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

    Úřad práce ČR –  

Kontaktní pracoviště Teplice  
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

        Vrchlického 3175, 
     416 00 Teplice  

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480128 175/65 R14 

H82 TOMKET ECO (D,B,B) 
528,00 Kč 

110,88 

Kč 
638,88 Kč 

2 555,52 

Kč 

17 583,72 Kč 

 
 

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
 

 

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

      Úřad práce ČR –  

Krajská pobočka v Ústí nad 
Labem  

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

        Dvořákova 1609/18,  
400 01 Ústí nad Labem  

8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 
  

 
8594186480166 185/60 R15 

H88 TOMKET ECO XL (C,B,B) 
621,00 Kč 

130,41 

Kč 
751,41 Kč 

3 005,64 

Kč 

 * poznámka – vjezd z ulice Na 

Schodech  

     
139440,40  

      Kč 
139 440,40 Kč  

  
 


